
 
УКРАЇНА 

РІШЕННЯ
 

№370 

27.09.2023                                                               м. Хуст 

 

Про надання пільг в оплаті за харчування 

дітям Копашнівського ЗДО,  

Копашнівського ЗЗСО І-ІІІст., 

Нанківського ЗЗСО І-ІІІст. 

 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, на 

виконання Закону України ,,Про освіту” (ст. 56, ч.3 ,,Державні гарантії 

здобувачам освіти”), відповідно до рішень виконавчого комітету Хустської 

міської ради №85 від 19.02.2021р. ,,Про створення постійної міжвідомчої комісії з 

надання додаткових пільг мешканцям Хустської міської територіальної громади з 

оплати за харчування дітей у закладах освіти” та №492 від 27.09.2022 ,,Про 

затвердження складу постійної міжвідомчої Комісії з надання додаткових пільг 

мешканцям Хустської міської територіальної громади з оплати за харчування 

дітей у закладах освіти”, на підставі протокольного рішення постійної 

міжвідомчої комісії з надання додаткових пільг мешканцям Хустської міської 

територіальної громади з оплати за харчування дітей у закладах освіти (протокол 

№5 від 27.09.2023р. додається) виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Встановити 100% пільгу з оплати за харчування на 2023 рік таким дітям 

закладів освіти Хустської міської територіальної громади:  

1) ******************************, учениці 1 класу Нанківського ЗЗСО І-ІІІст., 

2) ******************************, учениці 3-А класу Копашнівського ЗЗСО І-

ІІІст., 

3) ******************************, учениці 10-А класу Копашнівського ЗЗСО 

І-ІІІст., 

4) ******************************, учениці 2-А класу Копашнівського ЗЗСО І-

ІІІст., 

5) ******************************, вихованці Копашнівського ЗДО, 

6) ******************************, учневі 2-Б класу Копашнівського ЗЗСО І-

ІІІст., 

7) ******************************, вихованцю Копашнівського ЗДО,  

8) ******************************, учениці 7-Б класу Боронявського ЗЗСО І-

ІІІст.,  

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 



9) ******************************, учениці 5-А класу Боронявського ЗЗСО І-

ІІІст., 

10) ******************************, учневі 4-А класу Боронявського ЗЗСО 

І-ІІІст., 

11) ******************************, учневі 2-А класу Боронявського ЗЗСО 

І-ІІІст., 

 

2.Начальнику управління освіти, релігій та у справах національностей Олесі 

Калинич забезпечити контроль за своєчасним унесенням дітей, вказаних у пункті 

1 цього рішення, до списку пільгових категорій та встановлення їм пільг із оплати 

за харчування. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Сабадоша В.М. 

 

 

В.о. міського голови                                                                          Іван ФЕТЬКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


